
CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES A FEMMINE

Serie 1 di 8

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 30.69
2 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 33.37
3 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.89
4 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.46
5 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.56
6 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.34
7 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 35.72
8 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.77

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:34

Serie 2 di 8

1 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 34.60
2 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.95
3 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.32
4 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.43
5 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.70
6 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.92
7 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.01
8 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.85

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:33

Serie 3 di 8

1 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.55
2 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.49
3 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 37.86
4 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.86
5 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.00
6 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.96
7 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.01
8 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.69

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:32

Serie 4 di 8

1 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.91
2 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.51
3 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.57
4 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.84
5 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.38
6 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.56
7 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.88
8 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.02

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:31

Serie 5 di 8

1 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.06
2 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.95
3 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.45
4 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.97
5 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.56
6 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.16
7 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.76
8 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.15

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:29

Serie 6 di 8

1 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.90
2 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 40.27

 TORINO 11/04/2021 Comunicato 8

 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.53
4 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 43.64
5 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.85
6 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.39
7 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.48
8 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.02

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:28

Serie 7 di 8

1 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 35.12
2 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.63
3 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 40.32
4 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.44
5 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 43.11
6 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.90
7 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.95

NON CLASSIFICATI
CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS 

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:26

Serie 8 di 8

1 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.19
2 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.03
3 MODENA Giada 2009 ITA Aquatica Torino ssd 43.54

NON CLASSIFICATI
CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS 

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:23

 TORINO 11/04/2021 Comunicato 8
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES A FEMMINE

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 30.69
2 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 5 2. 33.37
3 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 3. 33.89
4 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 2 4. 34.46
5 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 5. 34.56
6 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 2 7 1. 34.60
7 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 7 1 1. 35.12
8 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 7 6. 35.34
9 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 8 7. 35.72

10 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 8. 35.77
11 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 5 2. 35.95
12 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 3. 36.32
13 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 4 4. 36.43
14 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 1. 36.55
15 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 2 5. 36.70
16 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 6. 36.92
17 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 1 7. 37.01
18 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 4 1. 37.19
19 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 6 2. 37.49
20 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 3 3. 37.86
21 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 4 3 1. 37.91
22 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 8 8. 38.85
23 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 4. 38.86
24 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 8 1. 38.90
25 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 5 5. 39.00
26 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 3 1. 39.06
27 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 4 2. 39.51
28 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 3. 39.57
29 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 7 8 2. 39.63
30 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 1 4. 39.84
31 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 5 2. 39.95
32 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 7 6. 39.96
33 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 5 2. 40.03
34 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 6 3 2. 40.27
35 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 7 4 3. 40.32
36 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 8 5. 40.38
37 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 2 6. 40.56
38 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 7. 41.01
39 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 7 4. 41.44
40 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 6 3. 41.45
41 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 5 3. 41.53
42 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 1 8. 41.69
43 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 5 7. 41.88
44 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 8 4. 41.97
45 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 8. 42.02
46 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 4 5. 42.56
47 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 7 6 5. 43.11
48 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 1 6. 43.16
49 MODENA Giada 2009 ITA Aquatica Torino ssd 8 3 3. 43.54
50 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 6 4 4. 43.64
51 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 7 7. 43.76
52 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 2 5. 43.85
53 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 2 8. 44.15
54 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 6 6 6. 44.39
55 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 1 7. 44.48
56 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 2 6. 44.90
57 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 7 8. 46.02
58 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 7 5 7. 48.95

NON CLASSIFICATI
CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS

CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:34
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES B FEMMINE

Serie 1 di 7

1 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.96
2 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.89
3 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd 43.13
4 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 43.94
5 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 44.64
6 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.19
7 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.10
8 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 58.43

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:49

Serie 2 di 7

1 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.69
2 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.19
3 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.45
4 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.39
5 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.91
6 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.09
7 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.41
8 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 55.59

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:47

Serie 3 di 7

1 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.45
2 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 45.08
3 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.71
4 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.73
5 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.92
6 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.22
7 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.23
8 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.28

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:45

Serie 4 di 7

1 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 40.70
2 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.79
3 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.15
4 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.23
5 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.62
6 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.17
7 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.47
8 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.89

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:43

Serie 5 di 7

1 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.30
2 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.48
3 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.06
4 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.87
5 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.41
6 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.39
7 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.89
8 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.54

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:42

Serie 6 di 7

1 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.84
2 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.41

 TORINO 11/04/2021

 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.28
4 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd 45.59
5 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.61
6 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.02
7 POGLIO Virginia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.14

NON CLASSIFICATI
VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori SQ 

Cod 14

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:40

Serie 7 di 7

1 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.63
2 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.06
3 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.82
4 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.56

NON CLASSIFICATI
BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ 

Cod 14

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:38

 TORINO 11/04/2021
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ES B FEMMINE

1 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 8 1. 37.69
2 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 2 1. 38.84
3 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 1. 38.96
4 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 4 2. 39.41
5 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 2. 39.89
6 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 5 1. 40.63
7 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 4 7 1. 40.70
8 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 3 1. 41.45
9 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 6 2. 41.79

10 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 3 2. 42.06
11 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 4 1. 42.30
12 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 8 2. 42.48
13 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 3. 43.13
14 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 4. 43.94
15 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 1 3. 44.06
16 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 5 2. 44.19
17 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 4 3. 44.45
18 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 1 7 5. 44.64
19 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 4 2. 45.08
20 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 1 3. 45.15
21 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 8 3. 45.28
22 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd 6 5 4. 45.59
23 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 7 5. 45.61
24 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 2 3. 45.82
25 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 7 4. 46.39
26 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 3. 46.71
27 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 6 5. 46.91
28 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 8 6. 47.19
29 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 3 4. 47.23
30 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 5 5. 47.62
31 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 4. 47.73
32 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 5 4. 47.87
33 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 5. 47.92
34 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 6. 48.09
35 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 8 6. 48.17
36 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 6. 49.22
37 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 7. 49.47
38 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 4 8. 50.89
39 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 7. 51.23
40 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 7 8. 51.28
41 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 3 5. 51.41
42 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 3 6. 52.02
43 POGLIO Virginia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 1 7. 52.14
44 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 6 6. 52.39
45 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 7. 52.41
46 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 2 7. 52.89
47 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 7 4 4. 54.56
48 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 7. 55.10
49 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 8. 55.59
50 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 7 8. 56.54
51 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 2 8. 58.43

NON CLASSIFICATI
BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ

Cod 14

VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori SQ
Cod 14

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:49
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES A FEMMINE

Serie 1 di 8

1 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.44
2 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.05
3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.05
4 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 38.95
5 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.95
6 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.59
7 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 45.87
8 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.48

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:16

Serie 2 di 8

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 32.62
2 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.84
3 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.43
4 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.52
5 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.45
6 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.05
7 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.77
8 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 46.66

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:13

Serie 3 di 8

1 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.45
2 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.14
3 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.28
4 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.60
5 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.73
6 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.86
7 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 48.72

NON CLASSIFICATI
CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS 

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:10

Serie 4 di 8

1 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 38.87
2 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.29
3 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.40
4 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.57
5 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.68
6 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.50
7 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.59
8 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.79

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:07

Serie 5 di 8

1 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.28
2 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.20
3 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.64
4 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.79
5 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.12
6 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.48
7 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.07
8 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 49.61

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:04

 TORINO 11/04/2021
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 8

1 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.18
2 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.17
3 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.61
4 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 43.90
5 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.13
6 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.87
7 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.22
8 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.08

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:01

Serie 7 di 8

1 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 41.36
2 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.79
3 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.23
4 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.56
5 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.63
6 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.72
7 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.56

NON CLASSIFICATI
CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS 

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:58

Serie 8 di 8

1 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.33
2 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.56
3 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.92
4 MODENA Giada 2009 ITA Aquatica Torino ssd 51.18

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 15:56
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES A FEMMINE

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 2 7 1. 32.62
2 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 1. 34.44
3 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 2. 35.05
4 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 3. 36.05
5 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 1. 36.45
6 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 5 1. 37.33
7 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 1 2. 37.84
8 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 2. 38.14
9 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 7 1. 38.87

10 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 3 4. 38.95
11 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 6 1. 39.28
12 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 2. 39.29
13 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 5 3. 39.40
14 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 7 3. 40.28
15 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 8 3. 40.43
16 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 4 4. 40.60
17 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 7 5. 40.95
18 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 5 1. 41.18
19 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 7 2 1. 41.36
20 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 7 2. 41.79
21 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 2 2. 42.17
22 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 4 4. 42.52
23 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 1 4. 42.57
24 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 8 6. 42.59
25 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 4 3. 42.61
26 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 5 2. 43.20
27 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 5. 43.45
28 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 4 5. 43.68
29 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 6 6 4. 43.90
30 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 6. 44.05
31 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 3 5. 44.13
32 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 4 3. 44.64
33 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 2 4. 44.79
34 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 7 6. 44.87
35 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 8 7. 45.22
36 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 4 3. 45.23
37 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 6. 45.50
38 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 8 4. 45.56
39 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 7. 45.77
40 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 7. 45.87
41 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 1 8. 46.08
42 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 3 5. 46.12
43 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 8 6. 46.48
44 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 5 5. 46.63
45 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 8. 46.66
46 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 6 5. 46.73
47 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 1 6. 46.86
48 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 7 7. 47.07
49 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 3 2. 47.56
50 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 8 6 3. 47.92
51 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 7. 48.72
52 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 5 1 8. 49.61
53 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 3 6. 49.72
54 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 8. 50.48
55 MASIELLO Aurora 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 8 7. 50.59
56 MODENA Giada 2009 ITA Aquatica Torino ssd 8 4 4. 51.18
57 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 3 8. 51.79
58 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 6 7. 52.56

NON CLASSIFICATI
CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS

CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso ASS

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:23
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES B FEMMINE

Serie 1 di 7

1 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 35.78
2 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.70
3 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.93
4 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd 42.31
5 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.38
6 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.48
7 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.03
8 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.54

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:33

Serie 2 di 7

1 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.82
2 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.93
3 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.80
4 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.71
5 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.60
6 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.17
7 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.33
8 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.42

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:30

Serie 3 di 7

1 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.86
2 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.41
3 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.67
4 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.61
5 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.85
6 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.10
7 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.14
8 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.48

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:28

Serie 4 di 7

1 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.72
2 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 41.84
3 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.97
4 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.77
5 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.22
6 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.57
7 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.58
8 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd 46.77

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:26

Serie 5 di 7

1 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.50
2 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.89
3 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.32
4 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.97
5 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.02
6 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 45.40
7 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.83
8 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.09

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:23

Serie 6 di 7

1 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 37.98
2 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 38.29

 TORINO 11/04/2021
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.74
4 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.38
5 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.03
6 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.12
7 POGLIO Virginia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.35
8 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.44

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:21

Serie 7 di 7

1 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.28
2 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.75
3 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.24
4 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 40.48
5 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.58

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:18

 TORINO 11/04/2021
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ES B FEMMINE

1 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 6 1. 35.78
2 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 5 2. 36.70
3 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 1 1. 36.72
4 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 1. 36.82
5 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 4 2. 36.93
6 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 5 1. 37.28
7 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 2 2. 37.75
8 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 3. 37.80
9 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 6 7 1. 37.98

10 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 6 2 2. 38.29
11 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 7 4. 38.71
12 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 1 1. 38.86
13 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 3. 38.93
14 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 4 3. 39.24
15 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 2. 39.41
16 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 2 5. 39.60
17 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 3. 39.67
18 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 6 3. 39.74
19 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 6. 40.17
20 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 7 3 4. 40.48
21 DONAT CATTIN Valentina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 8 4. 40.61
22 MOTOLESE DI GIUSEPPE Ale 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 8 4. 41.38
23 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 7 1. 41.50
24 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 5 2. 41.84
25 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 7 5. 41.85
26 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 8 2. 41.89
27 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 7 3. 41.97
28 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 6 3 5. 42.03
29 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 4 6. 42.12
30 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 4. 42.31
31 PAIOLA Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 1 3. 42.32
32 BORGO Adele 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 6 5. 42.58
33 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 8 4. 42.77
34 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 5. 43.38
35 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 6 4. 43.97
36 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 5 5. 44.02
37 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 6. 44.48
38 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 3 6. 45.10
39 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 7. 45.33
40 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 4 6. 45.40
41 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 8. 45.42
42 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 2 7. 45.83
43 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 7. 46.14
44 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 3 5. 46.22
45 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 2 6. 46.57
46 TARASCO Alessia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 6 7. 46.58
47 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 8. 46.77
48 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 8 7. 47.03
49 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 3 8. 47.09
50 POGLIO Virginia 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 5 7. 48.35
51 BODO Paola 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 1 8. 48.44
52 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 2 8. 51.48
53 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 4 8. 52.54

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:35
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES A FEMMINE

Serie 1 di 7

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 45.31
2 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.31
3 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.50
4 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 53.12
5 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.65
6 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.72
7 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 55.41
8 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.09

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:03

Serie 2 di 7

1 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.03
2 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.98
3 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.83
4 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 52.72
5 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.98
6 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.26
7 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'01.82
8 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'05.57

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:00

Serie 3 di 7

1 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.12
2 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.83
3 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 53.03
4 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 55.35
5 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 57.50
6 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.53
7 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'01.08
8 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.54

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:57

Serie 4 di 7

1 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 50.43
2 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.78
3 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.10
4 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.42
5 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.29
6 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 59.64
7 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.43
8 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.05

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:53

Serie 5 di 7

1 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.72
2 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.86
3 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.21
4 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.38
5 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 58.02
6 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'00.82
7 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'03.79
8 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.15

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:49

Serie 6 di 7

1 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.19
2 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.82

 TORINO 11/04/2021
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 55.07
4 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.67
5 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'04.93
6 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'05.04
7 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.80
8 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'22.71

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:41

Serie 7 di 7

1 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.36
2 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'00.88
3 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'03.52
4 MODENA Giada 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.16
5 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.92
6 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.75

NON CLASSIFICATI
CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS 

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 16:37
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES A FEMMINE

1 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 1. 45.31
2 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 1. 48.03
3 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 2. 48.98
4 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 6 1. 50.43
5 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 1 3. 50.83
6 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 1. 51.12
7 CAVAGNA Rebecca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 6 1. 51.19
8 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 2. 51.31
9 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 2 3. 51.50

10 SMEDILE Anita 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 2 2. 51.83
11 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 7 4. 52.72
12 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 8 3. 53.03
13 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 4 4. 53.12
14 LA ROCCA Azzurra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 7 1. 53.72
15 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 5. 53.98
16 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 3 6. 54.26
17 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 6 5. 54.65
18 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 3 6. 54.72
19 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 5 2. 54.78
20 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 5 2. 54.82
21 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 6 4 3. 55.07
22 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 8 3. 55.10
23 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 3 4. 55.35
24 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1 7 7. 55.41
25 GARIO Ginevra 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 3 4. 55.42
26 SCATTAGLIA Stella Mai Ph 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 1 2. 55.86
27 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 4 3. 57.21
28 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 4 5. 57.29
29 PILLONI Letizia 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 2 4. 57.38
30 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3 6 5. 57.50
31 MIDULLA Arianna 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 6 5. 58.02
32 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 6. 58.53
33 ROCCI Adele 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 6 1. 59.36
34 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 4 1 6. 59.64
35 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 5 6. 1'00.82
36 MINERVINI Giada 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 5 2. 1'00.88
37 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 7. 1'01.08
38 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 1 4. 1'01.67
39 PONZIO Isabella 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 4 7. 1'01.82
40 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1 1 8. 1'03.09
41 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 1 3. 1'03.52
42 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 8. 1'03.54
43 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 3 7. 1'03.79
44 MODENA Giada 2009 ITA Aquatica Torino ssd 7 4 4. 1'04.16
45 MAURA Cecilia 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 8 5. 1'04.93
46 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 7 6. 1'05.04
47 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 5 8. 1'05.57
48 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 2 5. 1'09.92
49 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 7. 1'10.43
50 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 8 8. 1'12.15
51 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 2 7. 1'12.80
52 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 2 8. 1'19.05
53 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 3 8. 1'22.71
54 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 7 3 6. 1'24.75

NON CLASSIFICATI
CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES B FEMMINE

Serie 1 di 6

1 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.83
2 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 51.96
3 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 53.68
4 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.15
5 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.43
6 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 56.87
7 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.78
8 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.18

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:20

Serie 2 di 6

1 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 43.41
2 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.83
3 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 47.64
4 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 49.46
5 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.14
6 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 50.20
7 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.61
8 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'05.55

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:18

Serie 3 di 6

1 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.81
2 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.09
3 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd 51.50
4 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.02
5 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.32
6 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.37
7 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.77
8 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'08.42

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:15

Serie 4 di 6

1 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.58
2 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.18
3 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 50.43
4 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 53.04
5 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.26
6 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.90
7 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.32
8 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'06.87

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:12

Serie 5 di 6

1 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.54
2 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.37
3 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.06
4 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.12
5 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.19
6 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd 55.87
7 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 56.62
8 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.88

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:09

Serie 6 di 6

1 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.54
2 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.34
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.60
4 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 52.66
5 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.97
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ES B FEMMINE

1 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 4 1. 41.54
2 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 1. 43.41
3 GIANNINI Fiammetta 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 2. 43.83
4 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 6 1. 44.54
5 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 4 1. 44.58
6 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 5 2. 45.34
7 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 2 2 3. 47.64
8 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 6 6 3. 48.60
9 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 6 2. 49.18

10 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 5 2 2. 49.37
11 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 4. 49.46
12 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 8 1. 49.81
13 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 1. 49.83
14 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 3 5. 50.14
15 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 6. 50.20
16 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 4 1 3. 50.43
17 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 3 2. 51.09
18 BIAGINI Marta Alodia 2012 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 3. 51.50
19 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 2 2. 51.96
20 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 3 4. 52.66
21 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 2 4. 53.04
22 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 1 3. 53.68
23 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 5 3. 54.06
24 VENESIO Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 4. 54.15
25 IVALDI Chiara 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 7 4. 55.12
26 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 1 5. 55.19
27 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 7 5. 55.43
28 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd 5 3 6. 55.87
29 CARELLI Andrea Elisa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 4. 56.02
30 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 8 5. 56.26
31 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 6 5. 56.32
32 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 6 7. 56.61
33 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 4 7. 56.62
34 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 6. 56.87
35 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 8 8. 57.88
36 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 5 7. 59.78
37 TRIPANO Martina 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 5 6. 59.90
38 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 6 2 5. 1'01.97
39 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 6 8. 1'02.18
40 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 7 7. 1'04.32
41 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 6. 1'04.37
42 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 7 7. 1'04.77
43 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 8. 1'05.55
44 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 4 3 8. 1'06.87
45 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 1 8. 1'08.42
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES A FEMMINE

Serie 1 di 4

1 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'22.73
2 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.79
3 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.05
4 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'27.34
5 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'27.45
6 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.65
7 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'33.90

NON CLASSIFICATI
SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria SQ 

Cod 20

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:42

Serie 2 di 4

1 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'22.20
2 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'31.49
3 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'33.31
4 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'33.50
5 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'34.94
6 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'41.47
7 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'42.65
8 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'48.27

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:37

Serie 3 di 4

1 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'26.02
2 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.04
3 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.27
4 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'35.78
5 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'44.01
6 MODENA Giada 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'50.88
7 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'57.65

NON CLASSIFICATI
ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ 

Cod 32

    Pubblicata: 11/04/2021 ore 17:34

Serie 4 di 4

1 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.39
2 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'34.21
3 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'47.73
4 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'50.05
5 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'11.97

NON CLASSIFICATI
CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani SQ 

Cod 20

SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ 

Cod 34

CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS 
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CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ES A FEMMINE

1 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 1. 1'22.20
2 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 4 1. 1'22.73
3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 2. 1'23.79
4 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 5 3. 1'24.05
5 SCATTONE Angelica 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 3 1. 1'24.39
6 MARIDORT Emma 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 1. 1'26.02
7 VALFRE' DI BONZO Matilde 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 2 4. 1'27.34
8 LASORSA Beatrice 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 5. 1'27.45
9 CIARDULLI Francesca 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 6 2. 1'28.04

10 RUGGIERO Chiara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 5 3. 1'28.27
11 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 6. 1'29.65
12 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 4 2. 1'31.49
13 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 8 3. 1'33.31
14 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 5 4. 1'33.50
15 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1 8 7. 1'33.90
16 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 4 5 2. 1'34.21
17 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 7 5. 1'34.94
18 SELLA Sara 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 4 4. 1'35.78
19 PALADINO Aurora 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 2 6. 1'41.47
20 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 3 7. 1'42.65
21 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 1 5. 1'44.01
22 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 1 3. 1'47.73
23 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2 1 8. 1'48.27
24 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 8 4. 1'50.05
25 MODENA Giada 2009 ITA Aquatica Torino ssd 3 3 6. 1'50.88
26 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 7. 1'57.65
27 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 6 5. 2'11.97

NON CLASSIFICATI
SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria SQ

Cod 20

CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani SQ
Cod 20

SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ
Cod 34

ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ
Cod 32

CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd ASS
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